

Inarin kunnan uutiskirje yhdistyksille 16.12.2024

Inarin kunnan tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuskysely

Tervetuloa arvioimaan tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden toteutumista Inarin kunnan palveluissa. Vastauksia hyödynnämme kunnan yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelman laatimisessa. Vastaamalla olet mukana kehittämässä kunnan toimintaa. Kyselyn kielet ovat suomi, inarinsaame, koltansaame ja pohjoissaame. Vastaaminen vie noin 10 minuuttia. Kysely on avoinna 10.1.2025 saakka.

Kyselyyn pääset vastaamaan tästä linkistä: [Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuskysely](#). Kyselyyn voi vastata myös paperilomakkeella kirjastoissa ja osallisuuskeskuksessa.

Hyvinvointipäivä 16.11.2024

Hyvinvointipäivässä Monitoimitalo Kuulaassa oli toimintaansa ja palvelujaan esittelemässä erilaisia toimijoita, ja kävijöitäkin oli mukavasti. Kävijöiden määrää on vaikea arvioida, koska ihmisiä tuli ja meni, eikä tapahtumaan ollut pääsymaksua. Saamamme palautteen perusteella päivä oli onnistunut, joskin aina löytyy kehitettävää seuraavaa kertaa varten. Lämmin kiitos kaikille tapahtumaan osallistuneille!

Hyvinvointipäivä on tarkoitus järjestää vastaavalla konseptilla, mutta tietysti hieman paranneltuna versiona, myös ensi vuonna. Alustavasti näyttää siltä, että ajankohta säilyisi jokseenkin samana, mutta tiedotamme tästä sitten kun aikataulu varmistuu ja asia käy ajankohtaisemmaksi.

Ideointia Inarin kunnan 150-vuotisjuhlavuoden tapahtumiin

Inarin kunta täyttää 150 vuotta vuonna 2026. Juhlavuoteen valmistautuminen on jo alkanut, ja kuntaan on perustettu valmistelutoimikunta edistämään suunnittelua. Toimikunta ottaa mieluusti vastaan ideoita kaikilta kuntalaisilta ja yhdistystoimijoilta 150 vuoden juhlistamiseksi. Mikäli sinulla tai yhdistyksellä on ajatuksia tai yhteistyöehdotuksia esimerkiksi juhluvuoden tapahtumiin, voit olla yhteydessä 150-juhlavuoden valmistelutoimikunnan sihteerin Anne-Marie Kallaan. Pääset seuraamaan juhlavuoden valmisteluja tällä verkkosivulla: [Inarin kunnan 150 -juhlavuosi 2026](#)

Juhlavuoden kunniaksi Inarin kunta valmistelee jatko-osaa Inari-Aanaar -kirjalle (Inarin historiaa jääkaudesta jälleenrakennusvuosiin). Kirjan taustatietojen hankkimiseksi on käynnistetty tarinailtojen sarja. Seuraavat tarinaillat ovat heti alkuvuodesta:

- 23.1.2025 klo 18:00, Valtion viranomaisten rooli Inarissa, Koulu- ja kulttuurikeskus Kaarre, Ivalo
- 30.1.2025 klo 18:00, Inarijärven käyttö, mm. kalastus, Siida, Inarin kirkonkylä

Tilaisuudet juontaa Inarin kunnan historian tuntija Irja Jefremoff. Tervetuloa mukaan muistelevaan tai kuuntelevaan tarinoita inariliasesta elämästä.

Lisätietoja: Anne-Marie Kalla / viestintä- ja yhteistoimintapäällikkö, anne-marie.kalla@inari.fi / p. 040 723 0697

Osallisuuskeskuksen tilavaraukset, avainten nouto ja tietotekniikka

Monitoimitalo Kuulaassa (Rantatie 10 B, Ivalo) olevan osallisuuskeskuksen tilavaraukset (alakerran kokoushuoneet ja Olohuone-tila) varataan nykyään toimistos sihteeri Eija Lagerilta sähköpostitse tai puhelimitse: eija.lager@inari.fi / 040 159 6474. Myös tilojen sähköiset kulkuavaimet noudetaan Eijalta kunnantalolta, sivistysosastolta 2. kerroksesta. Nyt myös osallisuuskeskuksen tilojen reaaliaikaisen varaustilanteen näkee Pedanetistä: [Linkki Pedanetin kalenteriin](#). Pääset valitsemaan haluamasi tilan kalenterissa sivun vasemman reunan palkista.

Huomioithan, että osallisuuskeskuksessa oleva tietokone on ns. riisuttu versio, eikä sen kautta pysty esimerkiksi esittämään diaesityksiä. Siispä mikäli haluat pitää diaesitystä Olohuone-tilan näytöllä, ota mukaan oma koneesi. Osallisuuskeskuksen tilavarauksiin ei sisälly tietokoneen, videotykin ja tulostimen käytön teknistä tukea, eli tutustuthan laitteiden käyttöön hyvissä ajoin ennen varaustasi.

Lisätietoa Monitoimitalo Kuulaan tiloista, niiden maksuista sekä varausehdoista löydät kunnan verkkosivuilta: [Monitoimitalo Kuulaan tilavaraukset](#)

Kaikkien toimialojen yhteinen avustushaku vuonna 2025

Kaikkien toimialojen yhteinen avustushaku avataan vuonna 2025 maaliskuun alussa. Hakuajankohtaa on muutettu palautteen perusteella. Hakemukset tehdään uuteen järjestelmään, jonka käyttöön opastetaan. Haun avautumisesta tullaan tiedottamaan lähempänä ajankohtaa kunnan verkkosivuilla, sosiaalisen median kanavissa sekä paikallislehti Inarilaisessa. Lisätietoa kaikkien toimialojen yhteisestä avustushausta löydät kunnan verkkosivuilta: [Avustukset yhdistyksille, yhteisöille ja muille toimijoille](#)

Inarin kunnan asiointiliikenne ja muut kuljetukset

Sosiaalisessa mediassa on liikkunut väärää tietoa liittyen Inarin kunnan asiointiliikenteeseen. Asiointiliikenne jatkuu kuitenkin entiseen malliin. Inarin kunnan järjestämä asiointiliikenne kuljettaa asukkaita ostoksille ja muiden asioiden hoitoon. Asiointiliikennettä on saatavilla Nellim-Ivalo välillä ja Nitsijärvi-Näätäjä välillä. Nykyinen sopimuskausi on kesälle 2025 saakka voimassa ja uusi kilpailutus taksikydyistä toteutetaan kevään 2025 aikana.

Koulukuljetusta hoitavilla liikennöitsijöillä on kunnan sopimuksen mukaisesti mahdollisuus ottaa kyytiin myös itsemaksavia asiakkaita joukkoliikennetaksan mukaisella hinnalla ja kapasiteetin rajoissa. Näitä kuljetuksia on mm. Keväjärven suunnasta ja Laanilasta ja näistä aikatauluista tiedottaminen kuuluu liikennöitsijälle.

Skibussilla voi matkata Ivalo-Saariselkä-Ivalo välin päivittäin talvikauden aikana ja se on maksuton inarilaisille nuorille. Maksamalla liikennöitsijän taksan mukaisen hinnan, linja on myös muiden matkustajien käytettävissä. Kevätlauantaisin skibussi laajenee siten, että kyyti lähtee Inarin kylältä ja palaa sinne.

Lisätietoa Inarin alueen liikenneyhteyksistä ja aikatauluista: [Liikenneyhteydet Inarissa](#)

Vuoden 2025 suunnitelmia yhdistyksille

Keväällä 2024 toteutetussa yhdistyskyselyssä sekä sen jälkeen järjestetyssä yhdistysillassa nousi toive saada yhdistystoimijoille koulutusta eri aihepiireistä. Vuodelle 2025 on suunnitteilla koko päivän lähikoulutus (lauantai) teemalla "järjestöjen selkeä viestintä", jonka toteuttaa Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys. Koulutus tulee olemaan osallistujille maksuton. Koulutuksen ajankohta selviää alkuvuodesta ja siitä tiedotetaan erikseen.

Vuonna 2025 on tarkoitus järjestää yhdistysillat kevät- ja syksypuolella. Kuulemme mieluusti toiveita, mitä teemoja te yhdistystoimijat haluaisitte käsitellä yhdistysilloissa. Toiveita voi esittää laittamalla sähköpostia tai soittamalla hyvinvointikoordinaattorille: Leena Korhonen / leena.korhonen@inari.fi tai 040 643 4305.

Lämmin kiitos kuluneen vuoden yhteistyöstä ja rentouttavaa joulun aikaa!



Voit peruuttaa uutiskirjeen tilauksen olemalla yhteydessä hyvinvointikoordinaattoriin:

Leena Korhonen, leena.korhonen@inari.fi / 040 643 4305